

## MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII CLADIRI

I.D.: 88637013

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 6.891,05 RON - 6.891,05 RON

Descriere: PLACA OSB3 12 MM 2500X1250 SK 10 X63.02= 630.02 LEI VINCLU IMBINARE 105X65 20X 8.40= 168.00 LEI BALAMA CU BRAT 200 MM 8X 13.44= 107.52 LEI ZAVOR APLICAT 4X 15.13= 60.52 LEI VINCLU IMBINARE LEMN 70X65 20 X 6.30= 126.00 LEI SURUB MONTAJ 7.5X202 50X 1.51=75.50 LEI SURUB LEMN 4X60 2000X0.13=260.00 LEI LAMBRIU LEMN 12.5X96X4000 30.72 X43.69=1342.16 LEI ECOLASURE EXTRA KOBER 2.5 5 X 102.52=512.60 LEI VOPSEA IDEEA KOBER ALB 3X 109.24= 327.72 LEI VOPSEA IDEEA NEGRU 0.75 2X 31.92= 63.84 LEI CIMENT STRUCTO PLUS 20 KG 10X13.44= 134.40 ADEZIV CERESIT CM 17 1X83.19 = 83.19 LEI GRESIE PORTELAN ATA 3.32X37.86=125.70 DILUANT KOBER 900 ML 8X12.60=100.8 LEI SPRAY THERMO NEGRU 800 C 4X 21.01=84.04 LEI REZERVOR VAS WC IZOLAT 9 L 4X 109.24=436.96 LEI VAS WC CERAMIC 2X159.66=319.32 RACORD FLEXIBIL PT VAS WC 4X29.41=117.64 LEI CAPAC WC UNIVERSAL ALB 5X25.21=126.05 BATERIE AQUA LAV 4X54.62=218.48 BATERIE AQUA LEBADA 2X63.02=126.04 BATERIE CABINA DUS 4001 2X126.05=252.10 RACORD FLEX 1/2 60 12X13,44=161.28 ROBINET COLTAR 8X15.12=120.96 NIPLU ALAMA 1/2" 20X5.04=100.80 T ALAMA 1/2" 8X7.14=57.12 SILICON SANITAR 12X15.13=181.56 PENSULA 80 CM 6X8.40=50.40 TOPOR D